СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК
ш е с т о г о  с о з ы в а

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2021 года                                                                                   № 58

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов ЗАТО г. Североморск от 07.11.2017
№ 303 «Об утверждении состава комиссии по
рассмотрению ходатайств о присвоении
звания «Почетный гражданин города
Североморска»

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО
г. Североморск, в целях приведения муниципальных правовых актов Совета
депутатов ЗАТО г.Североморск в соответствие с действующим
законодательством РФ,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от
07.11.2017 № 303 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению
ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин города Североморска»
(далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно
Приложению к настоящему Решению.

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов от 19.03.2019 №
490 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск
от 07.11.2017 № 303 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению
ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин города Североморска».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г. Североморск  Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск

                        О.А. Прасов                                Е.П. Алексеев

Приложение

к Решению Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск

от 26.01.2021 № 58

«Приложение
к Решению Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск
от 07.11.2017 № 303

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении
звания «Почетный гражданин ЗАТО г.Североморск»

1. Прасов О.А. - Глава ЗАТО г. Североморск

2. Алексеев Е.П. - Председатель Совета депутатов ЗАТО

г. Североморск

3. Федулов А.Ю. - первый заместитель Главы ЗАТО г. Североморск

4. Курочкин И.В. - заместитель командующего Северным флотом по

военно-политической работе (по согласованию)

5. Чеботарь В.В. - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

6. Завадская Е.А.  - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

7. Смирнова Т.П.  - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

8. Самойлик В.Н. - Управляющий делами администрации ЗАТО

г. Североморск

9. Сергиенко А.А. - Почетный гражданин города Североморска

________».